Российская  Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Почтовское  сельское поселение»

Константиновского района

Собрание депутатов

Почтовского  сельского поселения

Константиновского района

                                                           РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Почтовского сельского поселения

«О бюджетном процессе в Почтовском сельском поселении

в новой редакции»

Принято

  Собранием депутатов                                                                                26.07.2021г.

             В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов

 Почтовского сельского поселения

решило:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от

18.02.2016 № 2 «О бюджетном процессе в Почтовском сельском поселении в новой

редакции» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 22 изложить в следующей редакции:

«1. Дорожный фонд Почтовского сельского поселения - часть средств бюджета

Почтовского сельского поселения Константиновского района, подлежащая

использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального

ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.»

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Почтовского сельского поселения -

Глава Почтовского сельского

поселения

                              Сальникова С.В.

х. Почтовый

26.07.2021

 № 9